
Město Lanškroun č. účtu: 19-2725611/0100
Tel.: 465 385 111 DIČ: CZ00279102
Fax: 465 385 244 IČO: 00279102

1

nám. J. M. Marků 12, 563 16 Lanškroun, www.mesto-lanskroun.cz

Investiční odbor
Čj: MULA 6000/2012
Vyřizuje: Richard Kohout
Telefon: 465 385 295
E-mail: richard.kohout@lanskroun.eu
Počet listů dokumentu: 3

Počet listů příloh:           5
Spisový znak: 91.1
V Lanškrouně : 28. února 2012

VÝZVA
k podání nabídky na služby veřejné zakázky malého rozsahu

PREAMBULE

Tato Výzva a textová část zadávací dokumentace je vypracována jako podklad pro podání nabídek 
vyzvaných zájemců v rámci zadání zakázky malého rozsahu na služby (dále jen veřejná zakázka), 
jejíž předpokládaná cena nepřesáhne 2.000.000,- Kč bez DPH. 
Při zadání veřejné zakázky malého rozsahu není zadavatel povinen použít ustanovení zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon). Pokud 
se dále v textu vyskytne odkaz na zákon nebo jsou použity zákonné pojmy, jde jen o podpůrný krok 
a zadavatel se bude citovanými ustanoveními zákona nebo pojmy řídit pouze přiměřeně. Zadavatel 
se při zadání zakázky řídí „Pokynem pro zadávání veřejných zakázek malého rozsahu Městem 
Lanškroun“ schváleného Radou města 19. 5. 2008.

  

Vyzýváme Vás k podání nabídky na výběr uchazeče akce:

„Varovný systém a digitální povodňový plán Města a ORP Lanškroun“
- Zpracování žádosti o dotaci, záměru a administrace žádosti

  

1) Identifikační údaje o zadavateli

Název: Město Lanškroun
Sídlo: nám. J.M.Marků 12, Lanškroun - Vnitřní město
PSČ 563 16 Lanškroun
Identifikační číslo: 00279102
Tel.: 465 385 220
Fax.: 465 385 240
Bank. spojení, č.ú: 19-2725611/0100
Zastoupený: Mgr. Stanislava Švarcová, starostka města
Kontaktní osoba:                                              Richard Kohout, tel. 465 385 295



Město Lanškroun č. účtu: 19-2725611/0100
Tel.: 465 385 111 DIČ: CZ00279102
Fax: 465 385 244 IČO: 00279102

2

2) Předmět zakázky:

Předmětem výzvy je zpracování žádosti o dotaci z osy 1. podoblasti 1.3.1 OPŽP na realizaci varovného 
a výstražného systému, včetně zpracování digitálního povodňového plánu pro Město a ORP Lanškroun. 
Součástí předmětu zakázky je podání žádosti, včetně všech povinných příloh a vyjádření v souladu 
s podmínkami Implementačního dokumentu OPŽP a aktuální výzvy do fáze přidělení akceptačního čísla. 
Vybudováním varovného protipovodňového systému spolu s digitálním povodňovým plánem dojde 
k rozšíření a zlepšení informačních nástrojů a funkce hlásné a předpovědní povodňové služby v době 
povodňových událostí, a dále dojde k zlepšení informovanosti obyvatelstva o povodňovém nebezpečí 
a dalších rizicích v městě Lanškroun, obcích ve správní působnosti ORP Lanškroun, včetně sousedících ORP.

Vybraný zhotovitel dle potřeby sám na vlastní náklady zajistí (související činnosti):

 zpracování podkladů a kompletace příloh k podání žádosti o dotaci v souladu 
s Implementačním dokumentem OPŽP osy 1.3.1 a aktuální výzvy 

 vypracování žádosti o dotaci v prostředí BENE – FILL 
 monitoring podané žádosti až do fáze její formální akceptace 

3) Financování, předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Veřejná zakázka bude spolufinancována z Operačního programu Životní prostředí, prioritní osa 1.3.1. 
Zlepšování systému povodňové služby a preventivní protipovodňové ochrany zaměřené na systémy 
předpovědní a hlásné služby a vlastních zdrojů zadavatele. 

4) Zadávací dokumentace obsahuje: 

 výzvu k podání nabídky
 formuláře – Krycí list nabídky (příloha č. 1), Čestné prohlášení (příloha č. 2)
 mapu ORP Lanškroun (příloha č. 3)
 slepou mapu ORP Lanškroun (příloha č. 4)

5) Požadavek zadavatele, návrh základních obchodních podmínek:

 Předložení návrhu smlouvy o dílo, vymezuje budoucí rámec smluvního vztahu. Zadavatel 
je po ukončení zadání oprávněn o obsahu návrhu smlouvy dále jednat a vyžadovat jeho úpravu, 
doplnění nebo změnu.

6) Doba a místo plnění zakázky:

Plnění zakázky je možné zahájit od podpisu smlouvy o dílo. Ukončení zakázky se předpokládá po přidělení 
akceptačního čísla ze SFŽP a předáním všech náležitostí spojených s plněním zakázky. 

7) Prokázání kvalifikačních požadavků.

Uchazeč v nabídce předloží k prokázání: 

a)   Základních kvalifikačních předpokladů 
-   čestné prohlášení dle přílohy č. 2 této výzvy podepsané statutárním zástupcem uchazeče

b)  Profesních kvalifikačních předpokladů
-  doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné  zakázky (živnostenský list) 
-  výpis z obchodního rejstříku, 

Oba doklady je možné předložit v kopii. Doklady nesmějí být k poslednímu dni, ke kterému má 
být splněno prokázání kvalifikace, starší 90 kalendářních dnů.



Město Lanškroun č. účtu: 19-2725611/0100
Tel.: 465 385 111 DIČ: CZ00279102
Fax: 465 385 244 IČO: 00279102

3

c)  Technických kvalifikačních předpokladů
- referenční listy dokládající zpracování nejméně 2 zakázek na zhotovení projektového záměru 

jako podkladu k žádosti o dotaci z OPŽP 1.3.1 
- referenční listy dokládající realizaci nejméně 2 zakázek: digitální povodňové plány, varovné 

systémy před povodněmi, nebo jejich kombinaci. Z toho musí být minimálně jedna zakázka 
zpracována v rozsahu pro obec s rozšířenou působností. 

    
Zadavatel vyzývá pouze takové uchazeče, o kterých má informace, že jsou schopni požadovanou 
zakázku plnit řádně a včas dodat 

8) Požadované náležitosti nabídky:

Nabídky budou předloženy osobně nebo poštou v uzavřených obálkách v termínu do 09.03.2012 do 10:00 
hod. na podatelnu MěÚ, nám. J. M. Marků čp. 5 (přízemí radnice), Lanškroun. 

Nabídka bude předložena v uzavřené obálce, označené nápisem

NEOTVÍRAT    nabídka: „Varovný systém a digitální povodňový plán Města a ORP Lanškroun 
- Zpracování žádosti o dotaci, záměru a administrace žádosti“.

Nabídka musí obsahovat:
 Nabídkovou cenu (krycí list nabídky), podloženou kalkulací pro jednotlivé etapy řešení. 

Nabídková cena musí krýt veškeré náklady s kompletním provedením zakázky tak, aby byla plně 
funkční a v souladu s platnými předpisy v době plnění. Cena bude uvedena v členění bez DPH, 
DPH, včetně DPH a to na „Krycím listu nabídky“, který je přílohou této výzvy.

 Doklady prokazující kvalifikační předpoklady dle bodu 7)
 Návrh obchodních podmínek na dodávku služeb vypracovaných ve formě a struktuře návrhu 

smlouvy o dílo.
 Stručný popis plnění zakázky v rozsahu min. A4 ze kterého bude patrné plnění zakázky.

9) Způsob hodnocení nabídek:

Předložené nabídky budou hodnoceny podle jediného kriteria – nejnižší nabídkové ceny, která musí 
odpovídat ceně obvyklé v místě a čase plnění a za předpokladu splnění podmínek zadavatele, stanovených 
v této výzvě a v zadávací dokumentaci. 

10) Další informace zadavatele:

 Objednatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a soutěž zrušit, doručené nabídky nemusí 
být zadavatelem akceptovány.

11) Příloha výzvy:

       - kompletní zadávací dokumentace dle bodu 4) výzvy

   Mgr. Stanislava Švarcová
           starostka města


		2012-02-29T14:55:00+0000
	Not specified




